



Årsberättelse från Utbildningssekreterare SFKF verksamhetsåret 2017/2018

Studierektorsnätverket samlades traditionsenligt för gemensam lunch i samband med SFKF:s höstmöte i Växjö den 12 oktober. Ett utmärkt tillfälle att utbyta tankar och idéer om ST-utbildningen.

Informella lunchmöten med studierektorer från andra Klinisk fysiologisk avdelningar har även förekommit under såväl Kardiovaskulärt vårmöte som Läkarförbundets studierektorskonferenser.

Med anledning av Socialstyrelsens ändrade upphandlingsförfarande avseende SK-kurser som infördes under 2017, har SFKF anmält sig som potentiell SK-kursleverantör. Under 2019 kommer en SK-kurs att hållas inom Klinisk Fysiologi, där Region Östergötland är kursleverantör - Mät- och datateknik inklusive bildbehandling i Linköping.

Under SFKF:s styrelseinternat den 25–26 januari ägnades en del åt genomgång och diskussion kring förslaget om Bastjänstgöring för läkare (Ds 2017:56). Denna diskussion låg sedan till grund för utformning av remissvar till Svenska Läkaresällskapet, vilka i sin tur inkom med svar till Socialdepartementet. Vid SFKF:s internat gjordes även en kursinventering avseende vilka kurser som erbjudits inom Klinisk Fysiologi på senare år.

Inom styrelsen har vi under året tillsatt en arbetsgrupp för att närmare titta på fortbildningen inom Klinisk Fysiologi.

Undertecknad har deltagit i Läkarförbundets studierektorskonferenser, i Stockholm den 21 november 2017 och den 12 april 2018 samt i Malmö, i samband med Framtidens specialistläkare, den 6 september 2018.

Inspektionsverksamheten av ST-utbildning (SPUR) sköts av Lipus AB (Läkarnas institut för professionell utveckling i sjukvården). Sedan föregående Höstmöte har tre SPUR-inspektioner genomförts på Klinisk Fysiologisk avdelning (Växjö, Helsingborg och SUS Lund och Malmö).

Undertecknad har, tillsammans med tidigare utbildningssekreterare, via mail och telefon besvarat ST-relaterade frågor från ST-läkare och studierektorer runt om i landet.

Under 2017 fick vi 8 nya specialister i Klinisk fysiologi och hittills i år har 11 nya specialistbevis utfärdats i Klinisk Fysiologi.

Helsingborg 2018-09-14

Ragnhild Ahl, Utbildningssekreterare